
U C H W A Ł A  NR XIV/109/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 8 lutego 2012 r. 
 

 

 

o uchyleniu uchwały Nr XII/85/2011 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 listopada 

2011 r. w sprawie wyłączenia działek Nr 260/1 i Nr 260/2 z ciągu pieszo-jezdnego przy 

ogrodach działkowych „Radość”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 11 ust. 2  ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997 r. o  gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XII/85/2011 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie wyłączenia działek Nr 260/1 i Nr 260/2 z ciągu pieszo-jezdnego przy ogrodach 

działkowych „Radość”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


